КОЛЛЕКЦИЯ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЛЕТНИХ КОЛЕС
И АКСЕССУАРОВ MINI 2021.
ВСТРЕЧАЮТ
ПО КОЛЕСАМ.
КАКОЙ ПРЕКРАСНЫЙ ДЕНЬ.
Компания BMW Group Россия предлагает своим клиентам — владельцам новых автомобилей MINI, а также
владельцам постгарантийных транспортных средств — обновленную программу MINI Roadside Assistance.
Участники программы в течение трех лет с момента приобретения нового транспортного средства либо

- Оптимальная вентиляция тормозных
	 механизмов.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ.
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат.
Числа отражают ширину, соотношение высоты
профиля к ширине шины, диаметр колеса
и максимально допустимую скорость.
1
2
3
4 5 6
ОРИГИНАЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТЫ ЛЕТНИХ КОЛЕС MINI
Параметр
1 	Ширина профиля шины в мм
2 	�Соотношение высоты
и ширины профиля в %
3 	�Тип конструкции шины
(R — радиальная)
4 	Посадочный диаметр в дюймах
5 	Индекс нагрузки
6 	Индекс скорости
Индекс скорости
Q 	 до 160 км/ч
R 	 до 170 км/ч
S 	 до 180 км/ч
T 	 до 190 км/ч
H 	 до 210 км/ч
V 	 до 240 км/ч
W	до 270 км/ч
Y 	 до 300 км/ч
11
12